
Name der Lehrperson E-Mail-Adresse

Amort, Christoph Christoph.Amort@schule.suedtirol.it

Argenti, Andrea Brigitte Andrea-Brigitte.Argenti@schule.suedtirol.it

Baumgartner, Anna Anna.Baumgartner@schule.suedtirol.it

Bergmeister, Stefan Stefan.Bergmeister@schule.suedtirol.it

Braunhofer, Helene Helene.Braunhofer@schule.suedtirol.it

Brunazzo, Daniela Daniela.Brunazzo@schule.suedtirol.it

Burger, Ulrike Ulrike.Burger@schule.suedtirol.it

Cemin, Laura Laura.Cemin@scuola.alto-adige.it

Corbetta, Cristina Cristina.Corbetta@scuola.alto-adige.it

Dander, Elisabeth Elisabeth.Dander@schule.suedtirol.it

Doldi, Thilo Thilo.Doldi@schule.suedtirol.it

Ebner, Claudia Claudia.Ebner2@schule.suedtirol.it

Egger, Tobias Tobias.Egger@schule.suedtirol.it

Fischnaller, Agatha Agatha.Fischnaller@schule.suedtirol.it

Fischnaller, Nathalie Nathalie.Fischnaller@schule.suedtirol.it

Fissneider, Alexander Alexander.Fissneider@schule.suedtirol.it

Foppa, Carmen Carmen.Foppa@schule.suedtirol.it

Gafriller, Marika Marika.Gafriller@schule.suedtirol.it

Gasser, Veronika Veronika.Gasser@schule.suedtirol.it

Gebhard, Marianne Marianne.Gebhard@schule.suedtirol.it

Gianmoena Capitani, Patrizia Patrizia.Gianmoena-Capitani@schule.suedtirol.it

Gruber, Manuela Manuela.Gruber@schule.suedtirol.it

Gruenfelder, Ruth Ruth.Gruenfelder@schule.suedtirol.it

Hammer, Elisabeth Elisabeth.Hammer@schule.suedtirol.it

Hellweger, Markus Markus.Hellweger@schule.suedtirol.it

Hoelbling, Daniela Daniela.Hoelbling@schule.suedtirol.it

Innerebner, Sigmar Sigmar.Innerebner@schule.suedtirol.it

Kerschbaumer, Reinhard Reinhard.Kerschbaumer@schule.suedtirol.it

Kiesenhofer, Thomas Peter Thomas.Kiesenhofer@schule.suedtirol.it

Klammsteiner, Walter Walter.Klammsteiner@schule.suedtirol.it

Loacker, Anna Franziska Anna-Franziska.Loacker@schule.suedtirol.it

Mahlknecht, Felix Felix.Mahlknecht@schule.suedtirol.it

Mahlknecht, Sabine Sabine.Mahlknecht2@schule.suedtirol.it

Mair, Erwin Erwin.Mair@schule.suedtirol.it

Mair, Gisella Gisella.Mair@schule.suedtirol.it

Mair, Vanessa Vanessa.Mair@schule.suedtirol.it

Mayr, Angelika Angelika.Mayr@schule.suedtirol.it

Mayr, Julia Julia.Mayr@schule.suedtirol.it

Menna, Nicola Camillo Nicola-Camillo.Menna@schule.suedtirol.it

Messner, Anita Anita.Messner2@schule.suedtirol.it

Messner, Evi Evi.Messner@schule.suedtirol.it

Moser, Patrick Patrick.Moser@schule.suedtirol.it

Mulser, Maria Maria.Mulser@schule.suedtirol.it

Neumair, Herta Herta.Neumair2@schule.suedtirol.it

Niederstaetter, Josef Josef.Niederstaetter@schule.suedtirol.it

Oberrauch, Barbara Barbara.Oberrauch@schule.suedtirol.it

Palfrader, Carmen Carmen.Palfrader@schule.suedtirol.it

Parisi, Giulia Giulia.Parisi@scuola.alto-adige.it

Peer, Elisabeth Elisabeth.Peer@schule.suedtirol.it

Peer, Katya Katya.Peer@schule.suedtirol.it

Plaickner, Hedwig Hedwig.Plaickner@schule.suedtirol.it

Plaickner, Helmut Helmut.Plaickner@schule.suedtirol.it

Prandini, Liliana Liliana.Prandini@scuola.alto-adige.it



Name der Lehrperson E-Mail-Adresse

Prossliner, Margit Margit.Prossliner@schule.suedtirol.it

Rabensteiner, Anna Anna.Rabensteiner@schule.suedtirol.it

Rainer, Benjamin Benjamin.Rainer@schule.suedtirol.it

Rienzner, Sonja Sonja.Rienzner@schule.suedtirol.it

Sagmeister, Gertraud Gertraud.Sagmeister@schule.suedtirol.it

Santagapita, Vanessa Vanessa.Santagapita@schule.suedtirol.it

Santoro, Franca Franca.Santoro@scuola.alto-adige.it

Schiner, Daniela Daniela.Schiner@schule.suedtirol.it

Schmid, Maria Elisabeth Maria-Elisabeth.Schmid@schule.suedtirol.it

Schmid, Michaela Michaela.Schmid@schule.suedtirol.it

Schmidbauer, Martin Peter Martin.Schmidbauer@schule.suedtirol.it

Schweitzer, Elke Elke.Schweitzer@schule.suedtirol.it

Sellemond, Paula Barbara Paula-Barbara.Sellemond@schule.suedtirol.it

Staffler, Gudrun Gudrun.Staffler@schule.suedtirol.it

Steiner, Barbara Barbara.Steiner@schule.suedtirol.it

Stubenruss, Martina Martina.Stubenruss@schule.suedtirol.it

Stuffer, Kornelia Kornelia.Stuffer@schule.suedtirol.it

Tauber, Anny Anny.Tauber@schule.suedtirol.it

Teissl, Paul Paul.Teissl@schule.suedtirol.it

Treibenreif, Marion Marion.Treibenreif@schule.suedtirol.it

Tschisner, Marlies Marlies.Tschisner@schule.suedtirol.it

Urthaler, Elke Elke.Urthaler@schule.suedtirol.it

Vigl, Sabine Sabine.Vigl@schule.suedtirol.it

Villscheider, Markus Markus.Villscheider@schule.suedtirol.it

Volgger, Elke Elke.Volgger@schule.suedtirol.it

Waldthaler, Veronika Veronika.Waldthaler@schule.suedtirol.it

Weissensteiner, Maria Luisa Maria-Luisa.Weissensteiner@schule.suedtirol.it

Weitlaner, Kathrin Kathrin.Weitlaner@schule.suedtirol.it

Winkler, Ingrid Ingrid.Winkler@schule.suedtirol.it

Zanolin, Ruth Ruth.Zanolin@schule.suedtirol.it

Zona, Luca Luca.Zona@schule.suedtirol.it

Zuccaro, Sonia Sonia.Zuccaro@schule.suedtirol.it


